– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sunshine 100 China Holdings Ltd
陽光100中國控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2608）

須予披露及關連交易

提供財務資助的補充公告

茲提述 (i)陽光100中國控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年四月
十四日之公告及本公司日期為二零一九年六月十三日之通函，內容有
關出售事項；及 (ii)本公司日期為二零一九年九月一日之公告，內容有關
臨時保管出售事項項下的定金。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司日期為二零一九年四月
十四日及二零一九年九月一日之公告以及本公司日期為二零一九年六
月十三日之通函所界定者具有相同涵義。

本公司謹此補充以下資料：

聯泰的最終實益擁有人

根據向聯泰作出的查詢，聯泰分別由陳亨利博士最終實益擁有55%及由
兩間信託最終實益擁有45%，當中一間信託持有聯泰15%的權益而另外
一間信託持有聯泰30%的權益。兩間信託的受益人均為陳亨利博士的家
庭成員。

買方的最終實益擁有人

買方為佳兆業集團控股有限公司（「佳兆業集團」）的附屬公司，佳兆業集
團股份於聯交所主板上市（股份代號：1638）。

– 2 –

基於佳兆業集團截至二零一八年十二月三十一日止年度的年度報告，
佳兆業集團於二零一八年十二月三十一日的主要股東如下：

(1) 郭英成先生通過大昌投資有限公司及大豐投資有限公司持有佳兆
業集團約25.55%的權益；

(2) 郭英智先生通過大正投資有限公司持有佳兆業集團約13.89%的權益；
及

(3) 富德生命人壽保險股份有限公司部分直接及部分通過富德資源投
資控股集團有限公司持有佳兆業集團約 25.33%的權益。

長佳開設銀行賬戶

誠如本公司日期為二零一九年九月一日之公告所述，長佳正在香港開
設銀行賬戶以收取出售事項總代價之餘款的過程中。

基於本公司作出的合理查詢及開設銀行賬戶過程的現時進展，本公司
預計長佳將能夠於二零一九年十月底之前開設銀行賬戶。

承董事會命
陽光100中國控股有限公司

主席兼執行董事
易小迪

中國，北京
二零一九年九月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為易小迪先生及范小冲先生；本公司非
執行董事為范曉華女士及王功權先生；以及本公司獨立非執行董事為
顧雲昌先生、黃博愛先生及王波先生。